



پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت هفته دولت و روز کارمند

بسمه تعالی

هفته دولت، یادآور فداکاری و خدمات ارزنده شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر فرصتی ست مغتنم برای تجلیل از اندیشه والا و شخصیت برجسته این بزرگواران که بدون تردید اقتدار، رشادت، مردم‌داری و خدمت صادقانه شان، مثال زدنی و به حق الگویی برای دولتمردان در تداوم راه این شهیدان عزیز برای خدمت صادقانه و خالصانه به مردم شریف ایران اسلامی است.

با گر امیداشت یاد و خاطره شهیدای دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر به خادمین ملت و همچنین کارمندان و کارکنان خدمت دولت در استان خراسان جنوبی؛ امید است با حمایت مردم شریف خراسان جنوبی، همراهی و همکاری همه مدیران و مسئولین و بهره‌گیری از اندیشه والا و شهیدان رجایی و باهنر در تداوم راه آن بزرگواران، برای تحقق اهداف والا نظام مقدس جمهوری اسلامی و اجرای برنامه‌های مدبرانه و امیدبخش دولت تدبیر و امید برای توسعه و آبادانی این استان و مردم متدین و بزرگوار قدم برداریم.

سید علی اکبر پرویزی
استاندار خراسان جنوبی

تا ۱۰ سال از پرداخت مالیات معاف خواهند بود این در حالیست که این میزان در شهرک‌های صنعتی به ۱۳ و در مناطق ویژه اقتصادی نیز به ۱۲ سال افزایش خواهد یافت که فرصت بی نظیری برای کمک به سرمایه‌گذاران و فعالین حوزه اقتصادی در استان خواهد بود.

مقام عالی دولت در استان، بیکاری را دغدغه مهم دولت دانست و تصریح کرد: یکی از مهمترین راه‌های رفع معضل بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار ایجاد سرمایه‌گذاری در هر دو بعد داخلی و خارجی خواهد بود و سرمایه‌گذاری نیز ایجاد خواهد شد مگر اینکه سرمایه‌گذار امنیت روانی و آرامش خاطر داشته باشد تا بتواند نسبت به سرمایه‌گذاری اقدام کند.

پرویزی، خاطر نشان ساخت: همه در هر رده و جایگاهی که هستند اعم از مسئولین و رسانه‌ها در ایجاد زمینه‌های مناسب سرمایه‌گذاری در استان دخیل و سهیم هستند و همه باید به عنوان بیدی واحد در کنار یکدیگر زمینه‌های سرمایه‌گذاری در استان را فراهم نمایند.

وی رسانه‌ها را از ارکان مهم دموکراسی دانست و تصریح کرد: نگاه دولت تدبیر و امید حمایت از رسانه‌ها و توجه به آنان و رفع مسائل و مشکلات و درخواست‌های آنان است که امیدواریم بتوانیم در این زمینه نیز گام‌های جدی‌تری از قبل برداریم.



استاندار خراسان جنوبی:

۷۰۸ طرح و پروژه در هفته دولت سال جاری به بهره‌برداری رسید



قرار گرفته و به نتیجه مورد نظر ختم شود.

پرویزی، دوبانده کردن مسیر ارتباطی یزد-طبس را اقدامی مهم و ملی برشمرد و خاطر نشان ساخت: این امر علاوه بر اهمیتی که در سطح ملی دارد برای استان خراسان جنوبی نیز دارای اهمیت حیاتی است که امیدواریم این طرح نیز هر چه سریعتر وارد فاز اجرایی شود؛ این در حالیست که بودجه مورد نیاز این پروژه نیز در بودجه سال ۹۵ دیده شده است.

وی با بیان اینکه کارخانه کک طبس آماده بهره‌برداری است، افزود: فولادقاینات نیز مشکلاتی در حوزه اعتبارات ارزی و ریالی داشت که بخش اعظمی از آنها مرتفع شده و امیدواریم در اولین فرصت با حضور مسئولین کشوری فاز اول این پروژه نیز به بهره‌برداری برسد.

استاندار خراسان جنوبی، خراسان جنوبی را دارای معادن بسیار غنی برشمرد و تصریح کرد: در حوزه استخراج مس و طلا از معدن مس قلعه زری یک شرکت سرمایه‌گذار استرالیایی کار خود را آغاز کرده که امیدواریم هر چه سریعتر این امر نیز محقق شود.

پرویزی، به خشکسالی‌های چندین ساله در استان اشاره کرد و افزود: تامین آب شرب یکی از خواسته‌های مهم مردم استان است که اجرای انتقال آب به استان از دریای عمان در دستور کار قرار گرفته و تاکنون اقدامات بسیار مناسبی نیز

استاندار خراسان جنوبی، سفر دکترو روحانی به خراسان جنوبی را مویده این مطلب دانست و تصریح کرد: اقدامات مناسبی که از سوی دولت در زمینه راه‌های مواصلاتی، بیمارستان‌ها و سایر بخش‌ها به انجام رسیده گواه صادقی بر این مدعاست.

پرویزی، به اقدامات بسیار مناسب در حوزه دوبانده کردن راه ارتباطی بیرجند-قاین اشاره کرد و ادامه داد: در سال جاری بالغ بر ۲ میلیارد تومان اعتبار در زمینه تکمیل پایانه مرزی ماهیرواد اختصاص یافت، این در حالیست که آسفالت مسیر ارتباطی ماهیرواد-فراه نیز در اولویت کاری دولت قرار دارد.

وی بهسازی ۱۰۰ کیلومتر از راه ارتباطی بیرجند-نهبندان را مورد تاکید قرار داد و افزود: تعریض و بهسازی مسیر ارتباطی سربیشه-ماهیرواد نیز در دست اقدام است که با بازگشایی این مسیر علاوه بر توسعه صادرات، مرز ماهیرواد به یکی از مهمترین مرزهای رسمی کشور بدل خواهد شد.

مقام عالی دولت در استان، آسفالت راه ارتباطی دیهوک-کرمان-فردوس را مورد تاکید قرار داد و افزود: با بازدیدهایی که از سوی مسئولین کشوری از مسیر ارتباطی دیهوک به راور صورت گرفته امید است با تشکیل یک تیم تخصصی هر چه سریعتر این مسیر نیز در دستور کار وزارت راه



رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام فرمودند:

همه بدانید بنده دولت را حمایت و تایید می‌کنم و از همه توانم برای کمک به دولت استفاده می‌کنم و به مسئولان بلند پایه آن اعتماد دارم.

قسمتی از متن حکم تنفیذ رئیس جمهور دوازدهم

اکنون با استمداد از هدایت و عنایت پروردگار و در سایه ی تو جهات حضرت ولی... اعظم ارواحنا فداه) و بابتیرک و تقال به همزمانی با ایام ولادت حضرت امام ابی الحسن الرضا (علیه و آلف التحیه و الثناء)، اینجانب به پیروی از گزینش ملت ایران، رای آنان را تنفیذ و دانشمند محترم جناب حجت الاسلام آقای دکتر حسن روحانی را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم.

استاندار خراسان جنوبی که در نشست خبری و به مناسبت تشریح برنامه‌های هفته دولت سخن می‌گفت با بیان این مطلب، افزود: در هفته دولت امسال ۷۰۸ طرح و پروژه به ۷۶۰ میلیارد تومان اعتبار در ۱۱ شهرستان استان افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، سید علی اکبر پرویزی، با بیان اینکه از مجموع ۷۰۸ پروژه، ۲۸۰ پروژه در بخش شهری و ۴۲۸ پروژه نیز در حوزه روستایی کلنگ‌زنی و افتتاح خواهد شد، افزود: از مجموع کل پروژه‌ها ۶۶۲ پروژه افتتاح و عملیات اجرایی ۴۶ پروژه نیز شروع خواهد شد. وی با بیان اینکه با افتتاح این پروژه‌ها برای ۲۷۰۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد شد، افزود: بخش اعظمی از این پروژه‌ها در حوزه‌های آب و فاضلاب، راه و شهرسازی، حمل و نقل، علوم پزشکی و نوسازی مدارس خواهد بود؛ این در حالیست که در تمامی شهرستان‌های استان پروژه‌های قابل افتتاح و کلنگ‌زنی خواهیم داشت.

مقام عالی دولت در استان، به برخی پروژه‌های شاخص در هفته دولت اشاره کرد و افزود: امید است با پیگیری‌های انجام شده عملیات اجرایی اتصال استان به خطریلی راه آهن سراسری با اجرای فاز اول آن که مربوط به کال شور-گناباد است با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شود. پرویزی، با بیان اینکه کنسرسیوم راه آهن استان خراسان جنوبی تشکیل شده است، افزود: این کنسرسیوم به صندوق توسعه ملی معرفی شده که امیدواریم هر چه سریعتر روند اجرایی آن آغاز گردد؛ چرا که با اجرای آن مهمترین اتفاق تاریخ استان خراسان جنوبی رقم خواهد خورد. وی ادامه داد: یکی از مهمترین کارهایی که باید به انجام می‌رسد توجه ویژه مسئولین کشوری به این استان و معطوف کردن توجه آنان به خراسان جنوبی بود که با اقدامات صورت گرفته توانستیم تا حد زیادی به این امر نائل شویم.